
Kruh přátel hudby při ZUŠ Kralovice 

Muzeum a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici 

Středa 20. ledna 2016 Muzeum Mariánská Týnice 

3. umělecký večer 

(2015 / 2016) 
 

Slavnostní koncert 
60 let Kruhu přátel hudby při 

ZUŠ Kralovice 
 

 

 

Sukův komorní orchestr 
 

 

 

 

 

Martin Kos 
housle 

Štěpán Kos 
klavír

 

 

Program: 

E. Grieg, J. Haydn, F. Chopin, J. Suk 

 

Začátek v 19.00 hodin  Vstupné 100, 60, 30 Kč 

 
Odjezd autobusu z Kralovic v 18.30 hodin od Lidového domu, 18.32 od ZUŠ Kralovice 



Kruh přátel hudby při ZUŠ Kralovice 

Muzeum a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici 

Středa 20. ledna 2016 Muzeum Mariánská Týnice 

3. umělecký večer 

(2015 / 2016) 
 

Slavnostní koncert 
60 let Kruhu přátel hudby při 

ZUŠ Kralovice 
 

 

 

Sukův komorní orchestr 
 

 

 

 

 

Martin Kos 
housle 

Štěpán Kos 
klavír

 

 

Program: 

E. Grieg, J. Haydn, F. Chopin, J. Suk 

 

Začátek v 19.00 hodin  Vstupné 100, 60, 30 Kč 

 
Odjezd autobusu z Kralovic v 18.30 hodin od Lidového domu, 18.32 od ZUŠ Kralovice 


